
1 soveværelse Landsted til salg i Benarraba, Málaga

TIL SALG I DEN HVIDE LANDSBY BENARRABA´ - SERRANIA DE RONDA 

Moderne, sød og hyggelig! En meget smart udnyttelse af pladsen, dette lille landsbyhus med et soveværelse, selvom
det kun er 40m2 stort, føles meget større! Ombygget i 2010 gemmer den traditionelle facade på et elegant moderne
interiør. Et perfekt lille tilflugtssted. nem at vedligeholde og økonomisk i drift! 

Stueetage: 
Dobbeltværelse med eget brusebad, gulvvarme og 1 lille vindue. 
Første sal: 
Stue med vinduer med udsigt over landsbyen, brændeovn. Fuldt udstyret køkken - komfur, ovn, køleskab, mikroovn,
spiseplads til 4. 
Anden sal:
Åbent plan flexi rum værelse - som kunne bruges som et kontor / 2. lejlighedsvis soveværelse - i øjeblikket har rummet
en futon seng. terrasseskydedøre til stor altan, som har sol fra første ting til ca. 16-17 afhængigt af årstiden. 

Denne ejendom går tilbage til vores liste ACHBRB" https://www.andalucia-country-houses.com/propertydetails.aspx?
SalePropertyID=1252559 De to ejendomme er til salg fra samme ejer. det ville være muligt at forbinde de to
ejendomme sammen skabe et meget større hus - Ville også være en god investering at købe de to ejendomme som
sommerhusudlejning - 

Om Benarraba`
Benarraba er en travl landsby, der lever af træskæring, landbrug og kvægbrug, samt nyder fortjent berømmelse for
sine håndlavede svinekødsprodukter. Et godt udvalg af faciliteter og nem adgang til kysten. Gaucin 12 klm og vestlige
Costa del sol 50 min. Nærmeste lufthavne - Malaga og Gibraltar 
Som svar på den stadigt stigende efterspørgsel efter bjergferier og den fred og ro, der findes på steder befolket med
kastanjer, fyrretræer, korkege og galdeeg, har landsbyen åbnet Banu Rabah landlige hotel, som ligger i en privilegeret
position med udsigt over Genal-dalen. 

Historie 
Præcis hvornår Benarraba blev grundlagt er usikkert, selvom dets oprindelse menes at være knyttet til Benimerinerne,
som kan have givet landsbyen sit navn, hvilket betyder "Rabbas sønner".
Den nuværende landsby ligger på siden af Mount Poron, engang stedet for et slot, som havde udsigt over lokaliteterne
Gaucin, Jubrique, Genalguacil og Algatocin. Legenden siger, at dette slot var forbundet med en række underjordiske

  1 soveværelse   1 badeværelse   40m² Byg størrelse

75.000€

 Ejendom markedsført af Andalucia Country Houses
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